
Nagykereki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

1/2013. (I.31.) önkormányzati rendelete 
 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális és  
gyermekjóléti ellátások térítési díjáról 

 
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdés f) 
pontjában és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 92/B. § (1) bekezdésének a) pontjában és a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.  § 
 

 Az intézményi térítési díj összege (áfa nélkül): 
 
a) Óvodában: 

ba) tízórai:    48 Ft. 
bb) ebéd:  173 Ft. 
bc) uzsonna:   48 Ft. 

Összesen:  269 Ft. 
 

b) Iskolai napköziben: 
ca) tízórai:   56 Ft. 
cb) ebéd:  276 Ft. 

Összesen:  332 Ft. 
 

c) Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézményekben: 
da) házi segítségnyújtás térítési díja: díjmentes   
db) étel házhozszállítása:               95 Ft./alkalom 
dc) Szociális étkeztetési szolgáltatás térítési díja napi 1x-i étkezéssel: 438 Ft 
dd) Nappali ellátási szolgáltatás térítési díja étkezés nélkül: díjmentes 
de) Nappali ellátási szolgáltatás térítési díja napi 1x-i étkezéssel: 438 Ft 
df) Fogyatékos nappali ellátási szolgáltatás térítési díja étkezés nélkül: díjmentes 
dg) Fogyatékos nappali ellátási szolgáltatás térítési díja napi 1x-i étkezéssel: 438 Ft 
dh) Gyermekek alternatív nappali ellátása térítési díja: díjmentes. 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2013. január 31. napján lép hatályba. 
 
 
 
 Zilai Károly sk. dr. Nagy Csaba sk. 
 polgármester mb. jegyző 
 
Záradék: 
E rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve 2013. január 31. napján. 
 
 
dr. Nagy Csaba 
mb. jegyző 


